附件二

参展报名表（代合同）

公司全称（中文）:
地  址:                                    邮  编:
联系人:                职  位:             手  机:
电  话:                传  真:             工作QQ:
网  址:                                  电子邮箱:
展会时间: 2018年3月28日至30日（上午9:00——下午17:00）
展会地点:                                    预定展位号:
□普通标展（RMB 6800元/9㎡，采用标准配置）:       个，金额:        元。

□特装空地（RMB 600元/㎡，24㎡起租）:          ㎡，金额:         元。

□展览会广告项目:                                   ，金额:        元。

参展费总计（大写）:
	户名：河北隆汇展览有限公司
开户银行：中国工商银行

开户地址：石家庄市和平支行
账号:0402--0203—0930--0423--104
	参展确认：报名后7日内需支付参展预定费，逾期未付，预定展位自动作废。因展商原因放弃参展，须提前1月告知，已支付的参展费用全额返还。

1. 表中相关信息将用于会刊和楣板，请认真填写；因楣板或展位结构变动产生的费用由展商自理。

2. 鉴于会场的整体布局和形象，或遇展馆预先未知的情况，组委会最终保留调动局部展位的权利。

3. 参展的展品和宣传资料不得侵犯他人知识产权，如发生侵权纠纷，展商自行承担全部法律责任。

4. 严禁拼买或转租展位，严禁销售三无产品、假冒伪劣产品。

5.参展商如遇突发事项不能参展、可退还参展费用（须开展前1月告知）。
组委会盖章及代表人签字：               参展单位盖章及负责人签字：

代表联系电话：                         参展联系电话：
邮箱：longhuizhanlan@126.com
年   月   日                                   年   月   日